
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/827/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4), pkt. 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku  poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), 4), 5), 6), 
7), 8), 9), 10), ust. 2 pkt. 1), 1a), 2), art. 214 pkt 1), art. 217, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1), 2), 3), ust. 3, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1), 2), 3), art. 258 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), 4), art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.), Rada Miejska 
w Busku - Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 175.380.030,40 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 216.734.286,64 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 5. 1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4490



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 060 984,28 8 107 229,80

Lokalny transport zbiorowy 1 034 110,28 1 080 355,80

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

1 028 910,28 1 075 155,80

758 Różne rozliczenia 50 826 083,09 50 955 583,09

Różne rozliczenia finansowe 4 705 226,19 4 834 726,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 550 000,00 1 679 500,00

175 204 284,88 175 380 030,40

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2023 ROK

75814 129 500,00

129 500,00

Razem: 175 745,52

60004 46 245,52

46 245,52

129 500,00

Rozdział Zmiana

46 245,52

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/827/2023

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4490



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 270 662,57 29 316 908,09

Lokalny transport zbiorowy 1 314 850,22 1 361 095,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 246 717,22 1 292 962,74

801 Oświata i wychowanie 67 073 682,28 67 109 682,28

Przedszkola 19 845 323,39 19 881 323,39

4270 Zakup usług remontowych 60 893,00 96 893,00

855 Rodzina 18 114 335,18 18 167 835,18

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 878 359,18 2 931 859,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 434 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 200,00 79 700,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 229 012,22 25 269 012,22

Oczyszczanie miast i wsi 683 060,00 723 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 500,00 516 500,00

216 558 541,12 216 734 286,64Razem: 175 745,52

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2023 ROK

40 000,00

90003 40 000,00

40 000,00

85516 53 500,00

44 000,00

9 500,00

80104 36 000,00

36 000,00

53 500,00

60004 46 245,52

46 245,52

36 000,00

Rozdział Zmiana

46 245,52

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/827/2023

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4490


	UCHWAŁA NR LXVIII/827/2023 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków


		2023-11-29T08:48:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




